

Pressemelding september 2014

Spiseriet blant Nordens beste restauranter i følge White Guide Nordic

I sommer ble Spiseriet tildelt Aftenbladets pris for beste konsept, og i høst gikk en av restuarantens kokker, Christian Pettersen av med seieren i NM i kokkekunst. I dag ble det kjent at restauranten som holder til i Stavanger konserthus også anbefales i den nye restaurantguiden White Guide Nordic.

- Det er en fantastisk nyhet for oss at Spiseriet blir presentert som en av de 250 aller beste restaurantene i Norden, smiler Raymond Helland, daglig leder i Spiseriet. Å bli listet i guider som White Guide er nok et bevis på at vi er på rett vei. Bak det vi leverer står et sterkt lag som hele tiden jobber for å dyrke den gode måltidsopplevelsen. Alle som jobber her er delaktige og skal ha æren for at vi lykkes. Det aller viktigste for oss er gjestene våre, og slike utmerkelse er med å motivere oss til stadig å forbedre og utvikle måten vi levere på.

Helland er stolt over at Spiseriet er blant byens absolutt beste restauranter. – Nivået i Stavanger er skyhøyt, og vi vil gjøre vårt for å bidra til at byen befester sin posisjon som den suverene mathovedstaden i Norge.

Spiseriet holder til i Stavangers nye konserthus helt på kaikanten i Sandvigå. Også konserthusdirektøren er glad for anerkjennelsen Spiseriet mottar.

- At vi har et kvalitetsspisested som dette i konserthuset betyr mye. Spiseriet er med på å gjøre konserthuset til et møtested, og mange publikummere kombinerer konsertbesøket med et godt måltid i restauranten. I tillegg leverer Spiseriet til en rekke store konferansearrangement, banketter og all catering til artister og andre på konserthuset og er således en svært viktig samarbeidspartner for oss.

White Guide Nordic første utgave kommer på markedet 15 desember 2014. Interessen for nordisk gastronomi er enorm, og White Guide har sett et økt behov for en omfattende guide til det store utvalget av restaurantopplevelser i de nordiske landene. For å imøtekomme denne interessen lanseres White Guide Nordics – en omfattende restaurantguide der Nordens 250 beste restauranter presenteres, på engelsk.

Den er på engelsk, og tar for seg de 250 beste restaurantene i Sverige, Danmark, Færøyene, Norge, Finland og Island. White Guide har vært Sveriges ledende restaurantguide siden 2004 og ble lansert også i Danmark våren 2014. Guiden inneholder over 80 restauranter fra Sverige, 75 fra Danmark (inkludert Færøyene), 45 fra Norge, 40 fra Finland og 10 fra Island. Restaurantene som kommer med har vært testet av White Guides egne testerteam fra alle land.

Mer informasjon om White Guide og oversikt over anbefalte spisesteder: http://www.whiteguide.se/sites/default/files/press_-_white_guide_nordic_2015_-_the_restaurants.pdf